
547964-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 547964-2024 - Konkurss

Vācija – Spēļu laukumu aprīkojums – Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
OJ S 178/2024 12/09/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
E-pasts: info@fichtelberg-ski.de
Pircēja juridiskais statuss: Publiskais uzņēmums
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Atpūta, kultūra un reliģija

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Apraksts: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Procedūras identifikators: 0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455
Iekšējais identifikators: BAW/2024
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 37535200 Spēļu laukumu aprīkojums
Papildu klasifikācija (cpv): 48520000 Multivides programmatūras pakotne

Izpildes vieta
Pilsēta: Kurort Oberwiesenthal
Pasta indekss: 09484
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 810 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vgv -

Izslēgšanas iemesli
Maksātnespēja: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Konkurs: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Korruption: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Vergleichsverfahren: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Beteiligung an einer 
kriminellen Vereinigung: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 
GWB Vereinbarungen mit anderen Wirtschaftsteilnehmern zur Verzerrung des Wettbewerbs: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verstoß gegen 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/547964-2024
mailto:info@fichtelberg-ski.de


547964-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

umweltrechtliche Verpflichtungen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 
bis 126 GWB Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Betrugsbekämpfung: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Kinderarbeit und andere Formen des 
Menschenhandels: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Zahlungsunfähigkeit: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 
GWB Verstoß gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verwaltung der Vermögenswerte durch einen 
Insolvenzverwalter: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Falsche Angaben, verweigerte Informationen, die nicht in der Lage sind, die erforderlichen 
Unterlagen vorzulegen, und haben vertrauliche Informationen über dieses Verfahren erhalten.: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Interessenkonflikt 
aufgrund seiner Teilnahme an dem Vergabeverfahren: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Direkte oder indirekte Beteiligung an der 
Vorbereitung des Vergabeverfahrens: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 
123 bis 126 GWB Schwere Verfehlung im Rahmen der beruflichen Tätigkeit: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Vorzeitige Beendigung, 
Schadensersatz oder andere vergleichbare Sanktionen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verstoß gegen sozialrechtliche Verpflichtungen: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Zahlung der 
Sozialversicherungsbeiträge: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 
126 GWB Einstellung der gewerblichen Tätigkeit: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Entrichtung von Steuern: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Terroristische Straftaten oder 
Straftaten im Zusammenhang mit terroristischen Aktivitäten: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Apraksts: Planung, Konzeption, Fertigung, Lieferung und Montage
Iekšējais identifikators: LOT-0001

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 37535200 Spēļu laukumu aprīkojums
Papildu klasifikācija (cpv): 48520000 Multivides programmatūras pakotne

Izpildes vieta
Pilsēta: Kurort Oberwiesenthal
Pasta indekss: 09484
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 03/02/2025
Ilguma beigu datums: 31/10/2025

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.



547964-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) nē

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: - Nachweis Berufshaftpflichtversicherung (Kopie) - Eine Erklärung über den Umsatz 
des Unternehmens jeweils bezogen auf die letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahre 
(Formblatt 124 LD)

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: — 3 vergleichbare Referenzen aus den letzten 5 abgeschlossenen Kalenderjahren 
(in Art und Umfang der ausgeschriebenen Leistung (mind. 1 Referenz muss die digitalen 
Anforderungen aus der Leistungsbeschreibung abdecken)

Kritērijs: 
Veids: Cits
Apraksts: -Abgabe Eigenerklärung entsprechend der Verordnung (EU) 2022/576 Der 
Auftraggeber (AG) wird die fristgerecht eingegangenen Teilnahmeantrage (TA) anhand der in 
der vorliegenden Bekanntmachung benannten Nachweise und Erklärungen formal und 
inhaltlich prüfen und bewerten. Die Bewertung der Angebote erfolgt anhand der 
Bewertungsmatrix (siehe Vergabeunterlagen). Der AG behält sich das Recht vor, den Auftrag 
aufgrund der ursprünglichen Angebote (Erstangebote) ohne weitere Verhandlungen zu 
vergeben.
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Procedūra notiks secīgos posmos. Katrā posmā daži dalībnieki var tikt izslēgti
Pircējs patur tiesības piešķirt līguma slēgšanas tiesības, pamatojoties uz sākotnējiem 
piedāvājumiem, bez turpmākām sarunām

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Gewichtung 100 Punkte

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Gewichtung 900 Punkte
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 900

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-
f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen

Iepirkuma noteikumi

https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen


547964-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Procedūras noteikumi: 
Paredzamais datums, kad tiks nosūtīts uzaicinājums iesniegt piedāvājumus: 25/10/2024
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-
fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Atļauts
Dalības pieprasījumu saņemšanas termiņš: 21/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 60 Dienas
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Nekādus dokumentus vēlāk iesniegt nevar.
Papildu informācija: Mit dem Teilnahmeantrag sind folgende Unterlagen einzureichen: - 
Haftpflichtversicherungsnachweis (Kopie) - 3 Referenzen (Details unter Punkt "Technische 
und berufliche Leistungsfähigkeit") - Formblatt 124 (LD) Eigenerklärung - Anl-
1_Formblatt_Eigenerklaerung_Russland Mit dem Angebot abzugeben (Stufe 2): - Angebot 
inkl. Konzept
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Fichtelberg 
Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: 
Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
Reģistrācijas numurs: DE140979664
Pasta adrese: Vierenstraße 10
Pilsēta: Kurort Oberwiesenthal
Pasta indekss: 09484
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija
E-pasts: info@fichtelberg-ski.de

https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
mailto:info@fichtelberg-ski.de


547964-2024 Page 5/5

8.1.

Tālrunis: +49 3734812761
Interneta adrese: https://www.fichtelberg-ski.de
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Reģistrācijas numurs: 0204:994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 0191e01c-ea61-48cd-8bd1-a382ed4169d0  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 11/09/2024 12:14:31 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 547964-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 178/2024
Publicēšanas datums: 12/09/2024

https://www.fichtelberg-ski.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

